
広島商工会議所青年部会員 各位 

広島商工会議所青年部 

会 長  川村  聡 

総務委員会      

委員長  金井 次郎 

会員親睦委員会    

委員長  小松 智彦 

 

広島商工会議所青年部平成２４年度『卒業式、卒業記念パーティー』の開催について 

（ご 案 内） 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。また、平素

は青年部活動にご理解並びにご協力を頂き誠にありがとうございます。 

さて、この３月末をもちまして、平成２４年度の青年部活動も終了となり、今年度は１４

名の方がご卒業されます。広島商工会議所青年部卒業という節目を迎えられたことをお祝い

し、また参加者全員の更なる親交を深めるために、ＯＢ、現役を交えて下記の通り卒業式・

卒業記念パーティーを開催致します。パーティーでは、笑いと感動の演出として吉本興業で

も人気の高い「エハラマサヒロ」氏にご出演頂き、盛り上げて参りたいと存じます。  

 ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席賜わります様お願い申し上げます。 
 

敬具 

 

記 

日 時  平成 ２５年 ３月 ２２日（金） 

場 所  ホテルセンチュリー２１      広島広島市南区的場町１－１－２５ 

ＴＥＬ ０８２－２６３－３１１１ 

 

卒業式                ３階「プラド」   （１８:００～１８：５０） 

卒業記念パーティー     ２階「フォルザ」   （１９:００～２１：００） 

 

 登録料  ５,０００円（卒業記念パーティーに出席される方のみ） 

※出欠回答は、３月１日(金)までに事務局宛ご返信下さい。 

（出欠の如何に関わらず必ずご返信下さい） 

※パーティーでは酒類を供しますので、ご本人運転のお車でのご来場は控えていただきますよう

お願い致します。 

なお、キャンセルされる場合は３日前までにご連絡ください。それ以降のキャンセルにつきまし

ては、登録料を徴収させていただきます。 

     〔事務局〕広島商工会議所 中小企業振興部（担当：吉岡） 

           TEL 082-222-6661  FAX 082-222-6006 
           E-mail yeg@hiroshimacci.or.jp              以 上 
 

mailto:yeg@hiroshimacci.or.jp


 
エハラマサヒロ（えはらまさひろ） 

性別 男 生年月日 1982 年 05 月 29 日 

身長 175cm 体重 85kg 

血液型  B 型  

  

出身地 大阪府東大阪市 

  

趣味・特技 モノマネ/ギター/ボイスパーカッション/ストリートダンス/似顔絵 

個人受賞暦  

「R-1 ぐらんぷり 2009」準優勝 

「R-1 ぐらんぷり 2010」準優勝 

「ダウンタウンのガキの使いやあらへんで！ 山-1 グランプリ（2008 年）」優勝 

代表作 

  

「あらびき団公式パンフレット」ヨシモトブックス  

  

  

「Step to NEXT」MICRON'STUFF（PV 出演） 

「ドキュメンタリーハイ」よしもとアール･アンド･シー 

「R-1 ぐらんぷり 2009」よしもとアール･アンド･シー 

「R-1 ぐらんぷり 2010」よしもとアール･アンド･シー 

「やりすぎコージーDVD26」よしもとアール･アンド･シー 

「あらびき団 第 1 回本公演」よしもとアール･アンド･シー 

 

神保町花月「願わくば、幸せに」（2009 年 11 月 12 日～16 日）（主演）  

ミスタードーナッツ CM「この笑顔編」作曲・出演  

 


